[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.04.2015

      г. Дальнереченск

    № 112/329
	О регистрации  списка кандидатов
в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Приморском крае

В соответствии со статьей 46 Избирательного кодекса Приморского края, на основании документов, представленных на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района для выдвижения, регистрации списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение политической партией «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Приморском крае, документов, представленных на основании пункта 1 (1) статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», итогового протокола по проверке достоверности подписей избирателей и данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение политической партией «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Приморском крае, территориальная избирательная Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение политической партией «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Приморском крае на выборах в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района (приложение), 15 апреля 2015 года 19 час 20 мин.
 2. Выдать кандидатам в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, включенным в зарегистрированный список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение политической партией «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Приморском крае удостоверения установленного образца.
3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк

	Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 15.04.2015 г. № 112/329

ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение политической партии  «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Приморском крае

ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. ФАЛЬКО ИГОРЬ ИВАНОВИЧ, год рождения – 1953 года, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, образование – среднее профессиональное, основное место работы – КГБУСО "Дальнереченский психоневрологический интернат", директор.

2. ДРОЦЕВИЧ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, год рождения – 1956 года, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, образование –профессионального образования не имеет, основное место работы – пенсионер.

3. ЖУРАВСКИЙ МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ, год рождения – 1952 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное. основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость", председатель Регионального отделения политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость" в Приморском крае.

4. ИВАНОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА, год рождения – 1988 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – ООО "Инномед-плюс", менеджер-кассир, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".

5. ШУГАЙ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ, год рождения – 1948 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа №1
(Избирательный округ №1)

1. ДОЛОТОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, год рождения – 1954 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".
Территориальная группа №2
(Избирательный округ №2)

1. ТИМЧЕНКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, год рождения – 1976 года, адрес места жительства – Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, образование –профессионального образования не имеет, основное место работы – временно неработающий.

2. КУЗНЕЦОВ ОЛЕГ БОРИСОВИЧ, год рождения – 1948 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".

Территориальная группа №3
(Избирательный округ №3)

1. АРТАПУХ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ, год рождения – 1944 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".
Территориальная группа №4
(Избирательный округ №4)

1. ПИВЕНЬ ГАЛИНА АНДРЕЕВНА, год рождения – 1952 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".
Территориальная группа №5
(Избирательный округ №5)

1. РОМАНОВ ВЛАДИМИР ТИМОФЕЕВИЧ, год рождения – 1939 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – профессионального образования не имеет, основное место работы– пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".

2. МАТВЕЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, год рождения – 1987 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – домохозяин, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".

Территориальная группа №6
(Избирательный округ №6)

1. МИШУСТИНА ЛЮДМИЛА ДМИТРИЕВНА, год рождения – 1951 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".

Территориальная группа №7
(Избирательный округ №7)

1. КУЗНЕЦОВА ТАМАРА ГРИГОРЬЕВНА, год рождения – 1946 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – профессионального образования не имеет, основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".

Территориальная группа №8
(Избирательный округ №8)

1. ШУГАЙ ВЕРА ФИЛИППОВНА, год рождения – 1948 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".
Территориальная группа №9
(Избирательный округ №9)

1. МАРЧЕНКО ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ, год рождения – 1949 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – профессионального образования не имеет, основное место работы– пенсионер, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".

Территориальная группа №10
(Избирательный округ №10)

1. МЯГОТИНА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА, год рождения – 1977 года, адрес места жительства – Приморский край, г. Владивосток, образование – высшее профессиональное, основное место работы – ООО "ВолГа Вл", заместитель директора, член политической партии "Российская партия пенсионеров за справедливость".